



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1089

27.01.2024 (135)

Michael Kühnen

Druga rewolucja Tom I: Wiara i walka

Część 2

DLACZEGO NARODOWY SOCJALIZM

Świat jest zdumiony:

35 lat po zniszczeniu Wielkiej Rzeszy Niemieckiej, po coraz to nowych falach reedukacji, po delegalizacji NSDAP, w Niemczech znów pojawiają się młodzi ludzie, którzy noszą opaski ze swastyką i pojawiają się w czarnych lub brązowych koszulach, czarnych spodniach i butach:

- Młodzi bojownicy **Frontu Akcji Narodowych Socjalistów**, Hamburg,
- **Antikomintern-Jugend**, Hannover,
- **Narodowy Rewolucyjny Front Robotniczy**, Brema lub **Kampfgruppe Großdeutschland** we Frankfurcie, by wymienić tylko kilka nazwisk.

Dobry obywatel jest zdumiony:

Jak ci młodzi "dziwacy" ekscytują się narodowym socjalizmem? Musi im się zbyt dobrze powodzić? Tak, nasi młodzi towarzysze naprawdę mają się zbyt dobrze w tym systemie:

Prawie wszyscy z nich pochodzą z rodzin robotniczych, sami są praktykantami z niewielkimi pieniędzmi, nie mogą znaleźć praktyk, są bezrobotni lub zwolnieni z powodu swojej postawy! Ale przede wszystkim:

Nie widzą szans na awans w systemie, w którym pochodzenie i bogactwo liczą się bardziej niż wyniki, gdzie praca fizyczna jest nisko ceniona, a uczeń szkoły podstawowej jest traktowany jak brud. Ciągłe mają kłopoty w domu i są ścigani przez policję, gdy noszą swoje partyjne barwy. Byli aresztowani częściej w wieku 16 lub 17 lat niż przeciętny filister przez całe swoje życie. Dlaczego tak się dzieje? Co odpowiadają chłopcy, gdy ich zapytać:

"Dlaczego jesteście narodowymi socjalistami? Dobrze sobie radzicie."

Często nie znają odpowiedzi:

Są tam ze swoimi sercami, ze swoimi młodymi, żarliwymi i wierzącymi sercami!

Chcą lepszych Niemiec!

Chcą ojczyzny, a nie technokratycznie kontrolowanej, materialistycznej betonowej pustyni!

Możesz nie być w stanie wyrazić tego słowami, ale to jest słowo klucz:

HOME!

I jest jeszcze jeden:

NIENAWIŚĆ!

Nienawiść do burżuazyjnego, kłamliwego świata, który kradnie ich przyszłość!

Nienawiść do obrońców państwa, którzy ścigają szesnastolatków po ulicach największych niemieckich miast!

Nienawiść do wrogów i zdrajców, którzy wykorzystują Niemcy jak obcą kolonię, ponieważ nie mogą czuć się Niemcami!

Nie rozumieją, że komuniści mają w tym państwie głupią wolność i że sami są prześladowani. Nie rozumieją wielu rzeczy w tej demokracji worka pieniędzy - dlatego są narodowymi socjalistami!

A potem są starzy ludzie. Im też podobno tak dobrze się powodzi w tym systemie :

Otrzymują obniżone pensje, ponieważ służyli w Waffen-SS, byli torturowani przez żołnierzy okupanta, ponieważ byli funkcjonariuszami ruchu narodowosocjalistycznego. Ich zdrowie zostało zrujnowane przez lodowate pustkowia obozów pracy przymusowej na Syberii lub przez tortury stosowane w zachodnich obozach reedukacyjnych! Przez dziesięciolecia musieli słuchać, jak wszystko, w co wierzyli w młodości, wszystko, o co walczyli i cierpieli, wszystko, za co zginęli ich przyjaciele i towarzysze, jest wyśmiewane, wyszydzane i prześladowane. Są po przegranej stronie historii świata, ale pozostali wierni, a teraz wreszcie - nie śmieli mieć nadziei - nowe pokolenie wkracza i bierze stare flagi w swoje ręce. Walka trwa, dopóki Niemcy znów nie będą wolne! Dlatego oni tam są: wierni, starzy bojownicy. Pozostali tym, czym zawsze byli.

Ale co to obchodzi przeciętnego obywatela? Uważa, że jesteśmy wolni, ponieważ nigdy nie miał odmiennego zdania i dlatego nie zna reakcji na nie. Nie potrafi sobie wyobrazić, jakie to uczucie, gdy co najmniej raz w miesiącu policja przychodzi przeszukać dom - najczęściej bez nakazu - w poszukiwaniu plakatów ze swastyką. Myśli, że żyje w demokracji, ponieważ widzi tak wiele grup politycznych na ulicy i nie zdaje sobie sprawy, że brakuje najważniejszej z nich, która kiedyś była ucieleśnieniem niemieckiej istoty przez 12 lat, a teraz leży zakopana pod górą kłamstw. Nie widzi, że organizacje takie jak ANS, które nie są zakazane, są jednak stale blokowane i terroryzowane, aż w końcu dochodzi do eksplozji, jak 22.7.78, kiedy szturmowcy ANS przez czterdzieści minut organizowali spotkanie przeciwko setce policji! On tego wszystkiego nie widzi, zachodnioniemiecki Michel, nie obchodzi go to, a jednak:

On również zaczyna zdawać sobie sprawę, że wiele rzeczy musi się zmienić. Widać to w rosnącym rozczarowaniu partiami politycznymi, w rosnącej liczbie inicjatyw obywatelskich i ruchów protestacyjnych, w spadającej frekwencji wyborczej. Epoka dobiega końca, mechanizmy rozwiązywania problemów systemu kapitalistycznego zawodzą, komunizm oferuje jedynie nijaką alternatywę bez atrakcyjności. Potrzeba czegoś nowego, by zaspokoić skrytą tęsknotę tego, w gruncie rzeczy romantycznego, ludu. Ruch rewolucyjny, który szanuje człowieka jako człowieka i osadza go jako towarzysza ludu w strumieniu milionów podobnie myślących ludzi, którzy wspólnie dążą do wielkiego celu! Ruch, w którym nie ma już przywilejów wynikających z urodzenia lub statusu, ale tylko Niemcy, którzy - każdy na swoim miejscu - wnoszą coś do sukcesu całości. Wspólnota narodowa, w której nikt nie musi być sam i samotny, która znosi bolesną opozycję między jednostką a wspólnotą. Potrzebny jest ruch, który dąży do tego, co inne narody już dawno uznały za oczywiste:

Zjednoczyć wszystkich ludzi tej samej krwi, języka, kultury i historii w jednym

imperium. Tylko jeden ruch w historii Niemiec osiągnął to wszystko: **narodowy socjalizm!**

I jest tylko jedna grupa w Niemczech, która wyraźnie i bezbłędnie realizuje ten cel:

Niemiecki Ruch Wolności, narodowi socjaliści nowej generacji!

Jesteśmy **nacjonalistami**, ponieważ żądamy dla Niemiec tego, co jest oczywiste dla wszystkich innych narodów Europy! Samostanowienia i wolności, zarówno wewnętrznej, jak i zewnętrznej! Jesteśmy nacjonalistami, ponieważ nie podoba nam się fakt, że jesteśmy ekonomicznie zależni od obcych mocarstw, które zaledwie kilkadziesiąt lat temu połączyły siły, aby zniszczyć Niemcy; ponieważ nie podoba nam się fakt, że te mocarstwa nadal mają tysiące żołnierzy okupacyjnych stacjonujących na naszym terytorium, że nasza armia nie może budować własnego sztabu generalnego i jest bezpośrednio podporządkowana NATO; ponieważ nie podoba nam się fakt, że miliony są wypłacane z niemieckich podatków obcym państwom, że zapłaciliśmy za wojny państwa żydowskiego, a także za wojnę w Wietnamie, okrucieństwa czarnych terrorystów i złote wanny afrykańskich przywódców plemiennych. Jesteśmy nacjonalistami, ponieważ wierzymy, że nasza siła polityczna na świecie musi odpowiadać naszej sile gospodarczej; ponieważ jesteśmy przekonani, że Niemcy muszą być światową potęgą, aby nadal wypełniać swoje zadanie w historii świata:

Być strażnikami Wschodu i grotami białego świata!

Jesteśmy **socjalistami**, ponieważ **sprzeciwiamy się** idei, że wykształcenie i koneksje są wszystkim, a zdolności i pracowitość niczym; że jeden jest szanowanym profesorem, a drugi wyśmiewanym śmieciarzem, chociaż śmieciarz może wykonywać swoją pracę lepiej i być bardziej przydatny dla społeczności niż profesor, który wkłada marksistowskie frazy do głów bezrobotnych, znudzonych, lewicowych studentów - burżuazyjnych chłopców. Jesteśmy socjalistami, ponieważ uważamy, że katastrofalne jest to, że coraz mniejsza część populacji powinna mieć całkowitą władzę nad gospodarką, chyba że jest ona już w obcych rękach. Jesteśmy socjalistami, ponieważ wierzymy, że gospodarka musi być posłuszna polityce, a nie polityka gospodarce, jak ma to miejsce obecnie. Jesteśmy socjalistami, ponieważ mechanizmy regulacyjne liberalnego kapitalizmu zawodzą, a władza nad środkami produkcji nie należy do osób prywatnych. Planowanie gospodarcze jest potrzebne, aby skorygować groteskowe odchylenia z niedawnej przeszłości. Jesteśmy socjalistami, ponieważ widzimy, że dzisiejsza sytuacja jest gorsza niż 10 lat temu i wszyscy wyczuwają, że ten trend się utrzymuje:

Musi nastąpić fundamentalna zmiana! Era kapitalistyczna dobiega końca; coraz

częściej okazuje się niezdolna do radzenia sobie z problemami przyszłości. Komunizm czai się daleko na wschodzie, gotowy odgrywać zbawcę za pomocą błyszczących frazesów. Zawiera on jednak tylko niewolnictwo i jeszcze większą korupcję, złe zarządzanie i rządy klasowe. W tym rozwoju naród niemiecki jest zagrożony zmiążdżeniem. Konieczne jest zebranie pozostałej energii tego narodu, połączenie jej i skierowanie w stronę celu:

Narodowe i społeczne wyzwolenie Niemiec!

Już dziś my, narodowi socjaliści, podzielamy poczucie niezadowolenia stale rosnącej części populacji. Ta armia niezadowolonych jest naszą grupą docelową. Ale jak możemy im wyjaśnić, że nie tylko ten system ich okłamuje, ale że kościoły, sekty, związki zawodowe i ruchy protestu również oferują tylko pozorne rozwiązania, że siły rewolucji grzęzną, ponieważ nie rozpoznają, gdzie jest ich miejsce? Narodowy socjalizm nie postrzega siebie jako sztywnej, dogmatycznej partii; jest żywym ruchem, rezerwuarem najlepszych energii całego narodu. Jest wieloaspektowy jak ten naród i odnosi się w równym stopniu do wszystkich warstw i grup tego narodu. Narodowy socjalizm znosi sprzeczne interesy zwalczających się partii, osadzając je wszystkie w organizmie państwowym i narodowym, który przenika jedna wola, jeden cel!

Nasz ruch przekazuje wiedzę o byciu częścią społeczności - bezpiecznej - a następnie stara się znaleźć odpowiednie rozwiązania na tym gruncie. Ale to nie rozwiązania są decydujące, ale idea Volksgemeinschaft. Nie oferujemy recept, nie jesteśmy cudownymi uzdrowicielami, jesteśmy kochającymi ojczyznę Niemcami, którzy wiedzą, że nic nie może być niemożliwe dla narodu, który jest szczęśliwy i zjednoczony w sobie, że tutaj leży klucz do opanowania przyszłości. Wszystkie inne grupy formułują wyrafinowane programy, próbują rozwiązać częściowe problemy i marnują czas na patchwork! Narodowy socjalizm jest wolą przetrwania narodu. Alternatywą jest: narodowy **socjalizm albo ruina!**

W tym kraju jest wielu ludzi, którzy zasadniczo się z nami zgadzają, ale ich wrodzona bezwładność i tchórzostwo sprawiają, że ciągle znajdują nowe wymówki. Mówią

:

"Jest was zbyt mało i wszyscy są przeciwko wam".

Mówimy, że istnieje zła zasada:

"Miliony hipisów nie mogą się mylić, dlatego żądamy wszy głowowych!".

I to jest dobra zasada:

"Jeśli kochasz Niemcy, zaangażuj się w niemiecki ruch wolnościowy, a potem wspólnie zastanowimy się, jak możemy wygrać".

Jedna to wygodna ścieżka do poddania się, druga to stroma ścieżka prowadząca do walki, o której wyniku nic nie wiemy. Decyzja zawsze należy do aktywnej mniejszości, historia nam to pokazuje. Jesteśmy taką mniejszością, ale jesteśmy dobrze zorganizowani, gotowi do poświęceń i wiemy, że pewnego dnia ludzie staną za nami, tak jak stanęli za Adolfem Hitlerem. Ruch wyrasta z prześladowań, możemy to obserwować w sobie każdego dnia i dlatego nie boję się zwycięstwa! Wielu mówi do nas:

"Naśladujecie tylko martwą przeszłość. Narodowy socjalizm zginął bezpowrotnie w 1945 roku".

Coś, co inspiruje i upoważnia tak wielu młodych ludzi do ostatecznego poświęcenia, nie umarło! Idee nie umierają. Oczywiście:

Historia nie powtarza się w dokładnie takiej samej formie. Ale nie tym się zajmujemy; to nie formy państwa i nazwy organizacji nas poruszają, ale fundamenty, idee Trzeciej Rzeszy, które są dziś bardziej aktualne niż kiedykolwiek wcześniej. Nigdy wcześniej ruch, który został zmiażdżony przemocą i terrorem, nie był tak słuszny z perspektywy czasu jak narodowy socjalizm:

- Narodowy socjalizm ostrzegał przed mieszańcami i obcymi imigrantami - dziś prawie wszystkie państwa białego świata mają problemy rasowe! A w Niemczech podnoszą się głosy ostrzegawcze, gdy mówi się o drugim pokoleniu zagranicznych pracowników, proletariacie przyszłości.
- Narodowy socjalizm ostrzegał przed potęgą światowego żydostwa - dziś syjonizm kontroluje prawie wszystkie zachodnie rządy. Przynajmniej rządy amerykański i zachodnioniemiecki tańczą całkowicie zgodnie z melodią Wall Street i Jerozolimy!
- Narodowy socjalizm ostrzegał przed brakiem miejsca, który doprowadziłby do wyginięcia, gdyby nie było wystarczająco dużo dostępnej przestrzeni życiowej - dziś spadek wskaźnika urodzeń przybrał tak groźną formę, że nawet demokraci flirtują z pomysłami dotyczącymi środków zwiększających liczbę urodzeń, nie zdając sobie sprawy, że problem nie leży w pigułce, ale w braku miejsca dla 80 milionów Niemców. Wiemy z biologii, że zbyt duże przeludnienie u zwierząt prowadzi do zbiorowego samobójstwa lub zaprzestania narodzin, ale odmawiamy wyciągnięcia konsekwencji wobec ludzi!
- Narodowy socjalizm wdrożył środki eugeniczne w celu poprawy składu

genetycznego - dziś naukowcy ostrzegają przed swobodnym i nieograniczonym, niekontrolowanym rozmnażaniem, ponieważ będzie to miało niszczycielski wpływ na skład genetyczny ludzkości w ciągu następnego tysiąca lat: Ludzkość głupieje!

- Narodowy socjalizm urzeczywistnił Volksgemeinschaft - dziś nawet demokraci, którzy skądinąd tak niszczą wspólnotę, uciekają się do tego rozwiązania. Mówią jednak o partnerstwie społecznym i mają nadzieję, że pomoże ono w obecnym systemie, tak jak kiedyś w III Rzeszy. Zapominają jednak, że takie apele mogą być skuteczne tylko w zdrowych państwach.
- Narodowy socjalizm chciał wolności od obcych krajów, autarkii gospodarczej - dziś ludzie jęczą z powodu całkowitej zależności od globalnej gospodarki i obwiniają ją za kryzys gospodarczy.

Narodowy socjalizm urzeczywistnił porządek, czystość i dyscyplinę - dziś ludzie narzekają na brak rządów w zachodnich demokracjach i rosnącą przestępczość. Można by tak jeszcze długo, ale przytoczone przykłady mogą wystarczyć. Chcemy wyjść z bagna, dlatego potrzebujemy **NARODOWEGO SOCJALIZMU!**


NS KAMPFRUF
KAMPFSPARTI DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

Seit langem haben nach der Kapitulation des Deutschen Reiches am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht aufgehört, die Kunst der genauen Literatur werden heißt geführten Führer Adolf Hitler zu machen.

Alle Verdrängungen sind von der arbeitslosen, Verdrängung und Kampfgewinn stehen Schicksal ein Zeichen an Kampf um die Erlösung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist nur stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der unerschütterliche Gegner ist eben dabei, das Volkstum - gegen alle weißen Völker (?) - zu beseitigen. Keine Mühe und Ermüdung, Überforderung und Kampfgewinnung.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Verborgenen oder im "Steinzeitland", ob mit Propagandematerial bewaffnet oder auf einem Kolonialfeld arbeiten für: Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hud Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS News Biuletyn
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022(137)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Raport z frontu
Wywiad z Molly**

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przeliczcie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Pozwolicie, że powiem tylko naszym towarzyszom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzał w Ciemność i jak ciężkie mieczem na ich kłamstwa. Nasz wróg stał się zbyt pewny siebie, a ta




the NEW ORDER
Number 174 (137) Founded 1975 April 26, 2022 (137)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, culture destruction, and neo-nazism.

Whether "legal" or "illegal", whether in obvious battle or secret battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hud Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO jest największym na świecie
Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!**

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach

**SS Defender
against Bolshevism**
by Reichsführer SS Heinrich Himmler



Translated from the Third Reich Original

Julius Streicher der Hitlerscher Partei

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Befehls

**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

**SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family**



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!

nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!

